2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2019 года                                                                                  № 107
Об утверждении проведения                                                                                     Дня депутата земского собрания

Новоуколовского сельского поселения

на I полугодие  2020 года

В соответствии с Уставом Новоуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области и Регламентом земского собрания Новоуколовского сельского поселения Красненского района земское собрание Новоуколовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить план проведения Дня депутата земского собрания Новоуколовского сельского поселения на I полугодие 2020 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новоуколовского сельского поселения Сорокину Н.И.
Глава Новоуколовского
сельского поселения                                                                    Н.И.Сорокина

УТВЕРЖДЕН
решением земского собрания
Новоуколовского сельского

поселения
от 27 декабря 2019 г № 107
ПЛАН

ПРОВЕДЕНИЯ ДНЯ ДЕПУТАТА ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ

НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
НА I ПОЛУГОДИЕ  2020 ГОДА
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дата проведения
	Место проведения
	Время проведения

	1.
	Гребенникова Оксана Михайловна
	18.01.2020
	Новоуколовская библиотека
	14-00

	2
	Гребенникова Нина Васильевна
	25.01.2020
	 Новоуколовская врачебная амбулатория
	15-00

	3
	Дручинина Людмила Николаевна
	15.02.2020
	Новоуколовская СОШ
	14-00

	4
	Конищев Виктор Иванович
	22.02.2020
	Широкинский ДК
	15-00

	5
	Косинова Светлана Владимировна
	15.03.2020
	Каменский СК
	14-00

	6
	Попова Татьяна Николаевна
	12.04.2020
	Новоуколовский дет.сад.
	13-00

	7
	Соболев Андрей Николаевич
	26.04.2020
	Флюговский СК
	15-00

	8
	Сорокина Наталья Ивановна
	24.05.2020
	Администрация сельского поселения
	14-00

	9
	Хомякова Елена Викторовна
	21.06.2020
	Староуколовский ДД
	15-00